
LICITAÇÃO MDF03620 MODALIDADE PROCESSO 3331/2020

VLR ESTIMADO R$ 300.868,59 Nº DT ABERTURA 02/12/2020

REQUISITANTE DTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 20/01/2021

DIRETORIA DTA DISPUTA DT HOMOLOGA 20/01/2021

COMERCIAL CONSTRUTORA FENIX EIRELI

ALTA PERFORMANCE COM. SERVs. DE SINALIZAÇÕES LTDA

OBJETO

A3 TERRAPLENAGEM E ENGENHARIA – EIRELI

NOVO RUMO SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA

SINALISA SEGURANÇA VIÁRIA LTDA

VIASERV SINALIZAÇÃO LTDA - EPP

SINALIZADORA PAULISTA CONSTR. E SINALIZAÇÃO LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

6º COLOCADO

7º COLOCADO

269.944,00

298.868,52

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

contratação de empresa para implantação de sinalização vertical e horizontal na extensão do Parque da Cidade

MODO DE DISPUTA FECHADO

0036

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

266.982,53

255.703,00

247.310,90

190.835,00

190.830,00


